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Feli (tak naprawdę Felicia Donose) – piosenkarka, kompozytorka
i autorka tekstów w połowie sierpnia 2018 roku zaskoczyła
ponownie miliony swoich fanów wydając kolejny, iście radiowy
utwór. Singiel pod nazwą „Canta” (co oznacza ni mniej, ni
więcej jak śpiewaj), to trzecie przebojowe nagranie, utrzymane
w stylu charakterystycznym dla niej, a mające potencjał na
stanie  się  często  prezentowanym  w  większości  rumuńskich
rozgłośni  radiowych.  Wcześniej  ukazały  się  dwie  poprzednie
kompozycje, bezpośrednio promujące debiutancki album artystki
pod nazwą „Eu Sunt Feli”. Płyta ukazała się w listopadzie 2017
roku. Obecnie na wyżynach list przebojów pośród karpackich
szczytów gór jest już następny standard w wykonaniu Felicii –
utwór pt. „Nu Ma Inveti Tu” (czyt. „Nu Ma Inveci Tu”).

Donose (wym. Donosze) tworzy od 2013 roku. Karierę na dobre
zaczęła dość późno, bo przed trzydziestym rokiem życia (w
przeciwieństwie do większości swych zaangażowanych scenicznie
rodaczek). Jej talent jak perła wypłynął przed milionami na
światło dzienne, za sprawą udziału w Głosie Rumunii (Vocea
Romaniei – ang. The Voice of Romania) podczas jednej z edycji
2012 roku. Feli pochodzi z Timisoary.

Co  jeszcze  zachwyca  w  tej  piosence  –  przede  wszystkim
dźwięczny  optymizm,  wysoce  podkreślony  oraz  wymownie
wyartykułowany zwłaszcza w sekcji refrenu za sprawą wysokich
rejestrów  głosowych  wokalistki.  Ta  kwestia  tylko  dodatkowo
potwierdza i ostatecznie puentuje szeroki wachlarz możliwości
Feli. Ona sama mówi swoim słuchaczom, że najlepszym lekarstwem
na wszystko – a zwłaszcza na zbolałą duszę – jest właśnie
śpiewanie.  A  refrenu  piosenki  doprawdy  trudno  nie  zanucić
wspólnie z nią…

O nutce „Canta” wykonywanej wspólnie z Guess Who (rumuński
raper i piosenkarz) nasza obecna bohaterka powiedziała rzeczy
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następujące: „W pewnym momencie mojego życia zostałam zmuszona
do zostania swoim własnym psychologiem. W świecie, w którym
coraz  bardziej  zamieniamy  się  w  chodzące  roboty  –  nie
pozwalając wczuć się w siebie – muzyka zawsze stawia mnie na
nogi.  Odkąd  pamiętam  uważnie  śledziłam  swój  stan  uczuć.
Podążałam za nim wraz z moimi marzeniami, a czyniłam to z
cierpliwością.  Dziękuję  Guess  Who  za  jego  przyjaźń,
autentyczność i przesłanie, które doskonale wypełniło „Canta”.
Odkąd pierwszy raz usłyszałam instrumenty już świetnie znane,
on musiał domyślać się, iż podzielę się tą piosenką właśnie z
nim.:

Za to Guess Who skomentował swój śpiewny duet z Felicią opisał
krótko i węzłowato, ale za to wyraził pełnię tego, co chciał
przekazać: „Znam Feli od bardzo dawna i naprawdę szalenie to
doceniam. Jest niesamowicie utalentowana, ba jest najlepsza.
Bardzo się cieszę, że wykonaliśmy tę piosenkę razem.”
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